
Działka na sprzedaż - Bierzwnik, obrzeża
cena 159 000 zł

pow. działki: 15 000,00 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż kilka opcji zakupu działki rolnej, położonej w malowniczej miejscowości pomiędzy Bierzwnikiem,
a Brzezinami, w województwie zachodniopomorskim.

Oferta ta dotyczy sprzedaży całości, tj. działki gruntu o powierzchni 15000 m2.
Istnieje również możliwość podziału i wydzielenia działek o powierzchni:
- dwie działki o powierzchni 3000m2 za cenę 35000,oo PLN każda
- działka o powierzchni 9000m2 za cenę 86000,00pln.

Całość położona w pięknym otoczeniu, na pojezierzu drawskim, pomiędzy dwoma czystymi jeziorami, a na
terenie nieruchomości "rzeczka" niewielki rów wodny, łącząca te właśnie dwa jeziora.  
Idealna do zamieszkania jak i na cele komercyjne, w planie zagospodarowania przestrzennego gminy
przeznaczenie pod turystykę i rekreację. 
W głównej drodze, oddalonej od granicy działki  w linii prostej o ok. 60m, znajdują się wszystkie media, czyli
woda, prąd, gaz oraz kanalizacja. 

Teren płaski z nielicznymi krzewami i zadrzewieniami.

Jeżeli szukasz spokojnego, czystego i pięknego miejsca na ziemi, ta oferta może Cię zainteresować. Po więcej
szczegółów zapraszam do biura bądź dzwoniąc.



szczegóły oferty

Symbol 4915/MKN/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 159 000, 00 PLN

Cena za m2 10, 60 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat choszczeński

Gmina Bierzwnik Miejscowość Bierzwnik

Kod pocztowy 73-240 Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Powiat choszczeński Położenie działki TEREN PŁASKI

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Działka uzbrojona NIE

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 15 000, 00 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Linia telefoniczna NIE Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Ciepłociąg NIE Czy jest KW TAK

Wodomierz NIE Nr Licencji 17866



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


